
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 204: Lecce-Surbo-Torre Rinalda-Torre Chianca

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Ditta: STP

Contatti: 0832.228441 - 329 3703812

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5
Lecce City Terminal - P.le Carmelo Bene 09:30 11:30 15:00
Surbo Via Largo Massari (Villetta) 09:40 11:40 15:10
Surbo Via Lecce Stazione (rifornimento AGIP) 09:44 11:44 15:14
Surbo Via Lecce n. 144 (Semaforo) 09:46 11:46 15:16
Giorgilorio Via 1° Maggio 09:48 11:48 15:18
Torre Chianca Palina SGM Lido Circeo 10:02 12:02 15:32
Spiaggiabella Palina SGM Piazzetta 10:10 12:10 15:40
Spiaggiabella Palina SGM c/o Ristorante da Salvatore 10:11 12:11 15:41
Torre Rinalda Piazza Gaetano Cuocci (Torre) 10:15 12:15 15:45

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6
Torre Rinalda Piazza Gaetano Cuocci (Torre) 11:00 13:00 19:00
Spiaggiabella Palina SGM c/o Ristorante da Salvatore 11:05 13:05 19:05
Spiaggiabella Palina SGM Piazzetta 11:06 13:06 19:06
Torre Chianca Palina SGM Lido Circeo 11:13 13:13 19:13
Giorgilorio Via 1 Maggio 11:27 13:27 19:27
Surbo Via Lecce civ. 197 (c/o Conad) 11:29 13:29 15:29
Surbo Via Lecce Stazione (rifornimento AGIP) 11:31 13:21 15:31
Surbo Via Largo Massari (Villetta) 11:35 13:25 19:35
Lecce City Terminal - P.le Carmelo Bene 11:45 13:45 19:45


